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Annotatsiya 

Ushbu maqolada xotin- qaratilgan islohotlar 
jarayonida inson kapitalini faollashtirish asosida ayollar muammolarini hal et
faolligini yana- tiga ega 

xotin- son kapitalini rivojlantirish, xotin-qizlarningning faolligini oshirish, 
-falsafiy ahamiyati, bu boradagi ijt

imkoniyatlari tahlil qilingan. 
 

 
-

 
Abstract 

In this article, in the process of reforms aimed at increasing the efficiency of protecting women from oppression 
and violence, based on  
increasing their activity in society, providing women with work, giving them the opportunity to earn income with their own 
work, young people education, the complex and responsible tasks of protecting them from the influence of various 
destructive currents, the development of human capital in the protection of women from oppression and violence, the 
socio-philosophical importance of increasing the activity of women, ensuring their rights and freedoms, the directions and 
possibilities of social reforms in this regard, analysis done 

 
falsafiy-deterministik tahlil, faollik, motivatsiya,  

ijtimoiy dunyoqarash, ijtimoiy mexanizm, huquqiy madaniyat, ijtimoiy-siyosiy faollik, ijtimoiy himoya, oilaviy qadriyatlar. 
 -

-  
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KIRISH 

Xotin-qizlarning ijtimoiy-
olishning falsafiy tahlilini olib borishdan oldin faollik, xotin-
mazmun-mohiyatini yoritish maqsadga muvofiq. 

 ins -
-muhit, shaxslararo va 

ijtimoiy muhitdagi qarama-qarshiliklarni bartaraf etishga qaratiladi. Psixol
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-quvvatlash yoki uni 
 

Xotin-qizlarning ijtimoiy faollashuvi deganda ularning ijtimoiy jarayonlarda ongli ravishda, 

 
 jamiyatning muvaffaqiyatli rivojlani

psi oni 
 

klarimizning harakatlari orqali namoyon 
 bu bir tomondan u yoki bu faoliyatni bajarish mobaynidagi fiziologik 

mda, ikkinchi 
tomondan, bev

 
MATERIALLAR VA METODLAR 

aollik  
ehti

- 
, faollik shaxsiy hayotda, guruhda, mahallada, tuman, viloyat, respublika, 

 
 shaxsning atrof-muhit, jamiyatda 

ual-tipologik 
va umri davomida shakllanib boruvchi ijtimoiy shartlangan xususiyatlari bilan xarakterlanadi. 

yuqori darajada kuch-g

 
Boshqa bir  shaxsning maqsadga 

-
an. Ijtimoiy faollik 

 
Ijtimoiy falsafada shaxs faolligini namoyon etish va faoliyat samaradorligini oshirish 

 

eksperimental tadqiq etilishi yuzasidan turli qarashlar ilgari suriladi. 

aniq harakat qilmasligi, rahmdilligi, ishonuvchanligi, barchaga yaxshilik qilishga intilishidadir. 

etadi. 
Tadqiqotchi R.Kozmes

 
Uning fikricha, motiv shaxs bilan 

nima uchun amalga oshirilayotganligini anglashidir [8].  
X.Xekxauzen fikricha motivatsiya  

nisbatan shaxsning hayotiy munosabatini belgilovchi va uning faoliyatini boshqaruvchi, 
vchidir. Motivatsiyaning xususiyati va dinamikasi qator faktorlar orqali 

abati, shaxsiy 
faollik, natijalarni rejalashtirish, oldindan belgilashdir. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

xususiyatlar va qobiliyatlarga quyidagilarni kiritadi: 
- amaliy intellekt  mantiqiy va tanqidiy fikrlash, amaliy masalalarni hal etishda bilim va 

 



   

- sotsial intellekt  atrofdagi insonlar ichki kechi  
- - - -harakatlarini tanqidiy, 

 
L.I.Umanskiy fikr kning umumiy xususiyatlarini  psixologik topqirlik, 

amaliy-psixologik aql, psixologik takt(muvozanat), jamoat ishidagi faollik, talabchanlik, tanqidiy 
qarash, tashkilotchilikka qiziqishida deb hisoblaydi. Shuningdek olim qarashlarida, maqsadni aniq 
belgilay olish, taxmin(prognoz) qila bilish, rejalashtirish, qaror qabul qila olish, kommunikativ 
qobiliyatni shakllantirish boshqaruvdagi faollik samaradorligini oshirish uchun xizmat qiladi. 

-  
 

 
-harakatlar reaksiyasida  faoliyatni faolligi 

muvaffaqiy

suriladi. Bu insonning shaxsiy hayotinin
 

Jumladan, ayollar faolligini shakllanishi va ijtimoiy  
rsatadi. Bu jamiyat taraqqiyotining 

taraqqiyotning turli davrlarida siyosiy, ijtimoiy va psixologik motivlar asosida amalga oshirilganligi, 
baholanganligi yoki boshqarilganligini kuzatishimiz mumkin. 

Jamiyatda xotin-qizlar ijtimoiy faolligi deyilganda, ulardan mamlakat hayotida faol ishtirok 

-ruhiy ishchanlikni, samarado
imkoniyatlarini ishga solishi tushuniladi. Xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligi deyilganida esa, ular 

ash, uning manfaatini himoya qilish, 

ijtimoiy-
mamlakatimizda xotin-qizlarning ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy-huquqiy faolligini oshirish uchun zarur 
shart-

ini amalga oshirishda hech bir 
shaxs va biror-  

Xotin-qizlarning ijtimoiy-
ijtimoiy hayotning turli sohalaridagi erkin va ijodiy ishtiroki hamda uning shi 
bilan belgilanadi. 

Bu esa quyidagi vazifalarni amalga oshirishni taqozo etadi: 
-  
- xotin-qizlarning ijtimoiy onglilik darajasini yuksaltirish; 
-  t tida xotin-qizlarning  

 
- -  
- berayotgan ijtimoiy-siyosiy   uzluksiz 

 
- davlatning xotin-qizlarga doir siyosatining mazmuni, mohiyati va ahamiyatini tushunib 

 siyosiy, iqtisodiy, madaniy sohalari rivojida 
 quvvatlash va muvofiqlashtirish. 

  Bugungi kunda xotin-
-siyosiy faollikning eng asosiy mezonlarini aniqlash imkonini berdi. 

Ular quyidagilar: 
-  
-maqsadlilik; 
-mehnatsevarlik; 
-  
-shijoatlilik; 
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-irodalilik; 
-  
-etatik mehr; 
- xalqlarga nisbatan hurmat; 
-  
-  
-  
Shuni alohida qayd etish joizki, mazkur mezonlar bitta shaxsda butun majmui bilan namoyon 

lishi kam uchraydigan hodisa sanaladi, ammo mazkur omilarning kamida uchtasi bir insonda 

turmushda xotin-qizlarni jamiyatda ijtimoiylashuvi, ularga kompleks yordam berishni joriy qilish, 
ular  duch keladigan muammolarni ijtimoiy tahlil qilish, ular bilan ishlovchi davlat muassasalari va 
jamoat tashkilotlariga xotin-qizlar bilan ishlashda yana-
tavsiyalar asosida yangi innovatsion modelni ishlab chiqish maqsadida muntazam ijtimoiy tadqiqotlar 
va tahlillar olib borilmoqda. Ijtimoiy tadqiqot tahlili, mamlakatimizda xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy 

tib turibdi. 
Masalaga yana-da aniqroq yondashilsa, xotin-qizlarni davlat tomonidan ijtimoiy himoya qilishda 

-
harakat qilishi muhim ahamiyatga ega ek  

- xotin-
sohadagi bilimlarini doimiy oshirib borishi; 

-davlat tomonidan xotin-qizlar uchun yaratilgan sharoit va i mli  va 
 

-  
-  
Davlatimiz rahbari rahnamoligida xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish, 

salomatli -quvvatlash, ularga munosib mehnat 

xotin-qizlarning huquqlari va qonuniy m ifat jihatidan yangi bosqichga olib 

etishi, oilalardagi ijtimoiy- - an 
iborat. Buning natijasi 
ularning oiladagi mavqeyi mustahkamlanmoqda. Davlatimiz rahbari tomonidan olib borilayotgan 

-qizlarimizga chinakam baxtli yashashi uchun, ularning huquq 

majburiyatlarini hamohang tarzda bajarishi uchun zarur imkoniyatlar yaratayotir. 
i bu jarayonning oila, mahalla, mehnat jamoalari 

kabi sohalarda kechishi bilan ajralib turadi. Ayol faolligini oshirish muammosi tadqiqotchilarning 
-tarixiy 

hamda ayolning jamiyat hamda oiladagi mavqeyi nuqtai nazaridan tahlil etilgan. Sharq oilasining bir 

vazifalarini ado etishlari, bir-birlariga nisbatan ezgulik va mehr-

etnomadaniyatida xotin- a xos turmush tarzi, hayotiy tajribasi, urf-odatlari, 
-maishiy marosimlari, 
 

XULOSA 
Xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish  mamlakatimizda amalga oshirilayotgan 

islohotlarning tarkibiy qismi sifatida jamiyat taraqqiyoti va ularni ijtimoiy himoya qilish tizimi 
samaradorligini oshirish  -qizlarning manfaatlari, ehtiyojlari, huquq 
va erkinliklarini, davlat boshqaruvida xotin-

-qizlarni ijtimoiy himoya qilish; xotin-qizlar huquq 
buzarligi va jinoyatchiligining oldini olish;  

Xulosa qilganda, xotin-qizlar faolligi ijtimoiy faollikning turi sifatida eng avvalo, jamiyatning 
ijtimoiy sohasini qamrab oladi lekin, shu bilan birga, ijtimoiy faoliyatning istalgan turida namoyon 



   

-iqtisodiy, 
tashkiliy-siyosiy, ijtimoiy-psixologik, ijtimoiy-demografik, moddiy-maishiy, madaniy-texnik va boshqa 
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